Projektom a riešiteľ projektu sa zaväzuje previesť na účet  spoluriešiteľa za týmto 
účelom finančné prostriedky v rozsahu a za podmienok podľa tejto zmluvy. 

2. Podľa schváleného Projektu a po dohode riešiteľov, je  na rok 2022 pre spoluriešiteľa  

určených 2 773,00 Eur (slovom dvetisíc sedemsto sedemdesiattri Eur). 

Článok III. 
Povinnosti zmluvných strán 

Obidve zmluvné strany sa zaväzujú plniť všetky podmienky, ktoré pre nich, ako 
realizátorov Projektu a prijímateľov prostriedkov, vyplývajú zo Záväzných podmienok 
čerpania poskytnutých prostriedkov na projekty VEGA v roku 2022, ktoré boli